
Zoom
オンライン配信

脳心血管病・リハビリテーションセミナー 2023
～健康寿命の延伸を目指して～

2023年7月13日（木）19:00～20:30

弘前プラザホテル ２F チェルシー（ハイブリッド開催）

候補日時

会 場

《特別講演Ⅰ》 19：00～19：40
座長 弘前大学大学院医学研究科 循環器腎臓内科学講座

教授 富田 泰史 先生

『 心臓リハビリテーション 』

山形大学医学部 循環器内科学 教授 渡辺 昌文 先生

《特別講演Ⅱ》 19：40～20：30 
座長 弘前大学大学院医学研究科リハビリテーション医学講座

教授 津田 英一 先生

『 脳卒中後リハビリテーション診療と疼痛管理 』

ちゅうざん病院 院長 田島 文博 先生

謹啓
時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
県より発表された「地域医療構想」の中で、近い将来に津軽地域の総人口の４人に1人が「後期高齢者」となる時代を
迎えることが記されています。今回は、2025年の津軽地区の「健康長寿」を願いながら、学術講演会『脳心血管病・
リハビリテーションセミナー～健康寿命の延伸を目指して～』を下記の内容にて開催をさせていただく運びとなりました。
ご多用の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜ります様ご案内申し上げます 謹白

※ 当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
ご記帳頂いたご施設名・ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供に利用させて頂きます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

主催 第一三共株式会社

【ご自宅や病院・診療所のパソコンからもご視聴いただけます】
※ご参加を頂ける場合には、弊社担当MRにご連絡をいただくか、以下のいずれかの方法にて開催前までにお申込みください。
※URL送付に少しお時間がかかることがございます。予めご了承下さい。
①二次元コードによるお申込：二次元バーコードを読み取り必要事項を入力してください。完了後ご視聴情報をご確認いただけます。
②メールでのお申込：下記必要事項を明記の上、matsushita.takeshi.c7@daiichisankyo.co.jp（第一三共・松下 ）までご連絡ください。
③FAXでのお申込：下記に必要事項をご入力いただき、017-723-7021までFAX送信ください。
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
ご芳名 ：__________________________________  ご施設名 ：__________________________________
連絡用メールアドレス： ____________________________


	スライド番号 1

